ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefaz (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 01/2015

PORTARIA N° 01/2015

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA, usando da atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV,

alínea "e" do Regimento Interno (Resolução n° 38/90),

~
RESOLVE:

Nomear, de acordo com o artigo 9°, inciso II da Lei

Complementar n° 02, de 23 de dezembro de 1992 (RJU), RAFAELA LOPES

DE MELO COSME, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora

de Serviços Jurídicos, criado pela Resolução n° 57, de 29 de fevereiro de

2008.

Publique-se e dê-se ciência.

~
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,

em OS de janeiro de 2015.

ára Mà cne dã Silva

Presidenta

TEKMO DE POSSE

NOME: RAFAELA LOPES DE MELO COSME

CARGO: COORDENADORA DE SERVIÇOS JURÍDICOS

Aos cinco de janeiro do ano de dois mil e quinze, no Gabinete da

Presidenta da Câmara, compareceu RAFAELA LOPES DE MELO

COSME, para tomar posse perante a Senhora Presidenta da Câmara

Municipal, em razão do contido na Portaria n° 01/2015, por haver sido

nomeada nos termos do artigo 9°, inciso II da Lei Complementar n° 02, de

23/12/1992 (Regime Jurídico Único), para exercer o cargo em comissão de

Coordenadora de Serviços Jurídicos, do Quadro de Pessoal do Poder

Legislativo.

A referida empossada assumiu nesta data, o compromisso de bem

e fielmente cumprir os deveres que são inerentes a mesma na condição de

servidora pública, de acordo com o artigo 105 da citada Lei Complementar,

do que para constar, eu Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida, lavrei o

presente termo de posse que vai assinado pela Senhora Presidenta e pela

empossada.

Cruzêta(RN), OS de janeiro de 2015.

mc~
Rafaela Lopes de Meld Cosme

Nomeada

~~~, ~tc~ ~ ~~ L1.
ara~ Line da Silva

Presidenta

7!1!2015 w~nncdiari orriuni apai .com.brlfemurNmaten a/1767864

ESTADO DO RIO GRANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7ETA

C.xMARA MUNICIPAI. DE CRC7ETA
NOMEAÇ,~O CARCiO EM COMISS,~O DE COORDENADORA DE

SERxTÇOS JUIIIDICOS

Processo n° 01lZOISPORTARLI N° Ol/2015A PRESIDENTA DA

CÁMARA MUNICIPAL DE CRUt~I'A, usando ds atribuiFiio que
Ihe wnfere o srtlgo 28, inóso IV, alínea '•e" do Regimento
Interno (Resoluçüo o• 38/90),R E S O L V ENomear, dc arnrdo
com o artigo 9•, inciso D da Lei Complementar o° 02, de 23 de

dezembro de 1992 (R.IU), RAFAELA lAPFS DE MELO COSMF

para exercer o Cargo em Comissão tk Coordenadora de SeniSos
Jurídicos, criado pela Resolugão n• 57, de 29 de fevereiro de 2008.

Publique-se c
dé-se ciéncia.

Gahinctc da Presidë,ncia da Ciìmarº Municipal tk Crozéta-RN,

em OS de janeiro ~_ 2015.

SARA MAC LINE DA S/LV.~

Presidenta

Publicado por:

Sebastiào Caio dos Santos Dantas
Código Ideotlticador.90899AD5

Matéria pubBcada nu DIÁRIO OFICIAL DOS MLTNiCÍP10S DO

ESTADO DO RIO GRANDE. DO NORTE no dia 07/01/2015. Ediçào

1321

A verificação de autenticidade da tnaténa pode ser feita informando u

eddigo identificador no site:
http ://www.diariomunicip aLcom.br/femum/

http:/tiwwv.di ari omuni ci pal . com. br/femur n/mater i a/1767864 i/1